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Warszawa, 04 stycznia.2011 r. 

 

Jak pracuje WOŚP na kilka dni przed finałem 
 

Identyfikatory zalaminowane, puszki przygotowane i ponad 120 tys. wolontariuszy  

w pełnej gotowości, czyli: XX finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy coraz 

bliżej! Bankier TV i PayU podglądają, jak przebiegają prace w siedzibie Fundacji 

Jerzego Owsiaka na kilka dni przed startem akcji. 

 

Każdego roku, tuż przed wielkim finałem, organizowany jest „dzień Jurka ze sztabami”. 

Przez siedzibę WOŚP przewijają się setki ludzi z całej Polski. Najczęściej są to 

przedstawiciele sztabów, którzy odbierają puszki i identyfikatory. Każdy chce nagrać 

rozmowę, wywiad, zapowiedź lub chociaż krótkie pozdrowienie od Jurka Owsiaka.  

 

- Chcemy cieszyć się, że wszyscy razem tworzymy coś, co jest absolutnie „made in 

Poland”. WOŚP jest akcją podziwianą na całym świecie. Mamy nadzieję, że w dniu finału,  

8 stycznia, po raz XX będą z nami miliony ludzi, którzy chcą pomagać drugiemu 

człowiekowi – mówi Krzysztof Dobies, rzecznik prasowy WOŚP. 

 

Organizatorzy liczą na wsparcie WOŚP także poprzez udział w akcjach organizowanych 

już od początku grudnia w Internecie. Chodzi tu np. o E-serce Wielkiej Orkiestry oraz 

liczne aukcje charytatywne. 

 

- PayU S.A. od początku istnienia wspiera inicjatywę Jerzego Owsiaka. Od kilku lat 

zapewniamy bezpieczną obsługę transakcji finansowych na platformie z aukcjami 

charytatywnymi na rzecz WOŚP – mówi Marcin Jabłoński, CEO PayU S.A. - Z okazji XX 

finału wyprodukowaliśmy w tym roku, wspólnie z serwisem Bankier.pl, limitowaną serię 

okolicznościowych kart pre-paidowych oraz koszulek, które będą do wylicytowania na 

rzecz WOŚP – dodaje.    

 

Także w siedzibie Fundacji Jerzego Owsiaka, gdzie trwa gorączka przygotowań do 

wielkiego finału, nie brakuje osób, które przynoszą kolejne rzeczy do wystawienia na 

specjalnych aukcjach charytatywnych. Każdy gadżet trzeba sfotografować i podpisać. 

Dzieje się tak dużo i tak szybko, że wielkie emocje związane z finałem są coraz 

intensywniej odczuwane. 

 

W tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra z pompą. Zebrane środki zostaną 

przekazane na zakup urządzeń dla ratowania życia wcześniaków oraz pomp insulinowych 

dla kobiet w ciąży z cukrzycą.    

 

Więcej informacji: http://www.wosp.org.pl/final oraz http://aukcje.wosp.org.pl/.  

 

http://www.wosp.org.pl/final
http://aukcje.wosp.org.pl/
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Dodatkowych informacji udziela: 

 

Magdalena Gołębiewska  
Brand Manager PayU SA 

magdalena.golebiewska@payu.pl  
http://www.payu.com   

tel.: +48 61 630 67 82 
gsm: +48 532 536 999 

*** 
O Finale WOŚP 

 

XX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się 8 stycznia 2012 r.  

 

Hasło przewodnie Finału to: „Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, 

zdrowe dziecko, czyli na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia 

wcześniaków oraz pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą." 

 

W kolejnej edycji Finału WOŚP uczestniczyć będzie 120 tys. wolontariuszy, skupionych  

w ponad 1500 sztabach w Polsce i na świecie. Odbędzie się kilkadziesiąt imprez 

zamkniętych. W dniu Finału prowadzona będzie licytacja Złotych Serduszek i Kart 

Telefonicznych, a także tysiące aukcji w serwisie www.aukcje.wosp.org.pl. Punktem 

kulminacyjnym Finału jest happening świetlny „Światełko do Nieba", przyjmujący w wielu 

miejscach w Polsce formę widowiskowego pokaz sztucznych ogni. 

 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to ciesząca się największym zaufaniem 

społecznym organizacja pozarządowa w Polsce. Założona została w 1993 roku i od tego 

czasu co roku, w drugą niedzielę stycznia, organizuje zbiórkę pieniędzy, która nazywa się 

Finałem WOŚP. Za zebrane środki Fundacja WOŚP kupuje i przekazuje  

w darze szpitalom dziecięcym w Polsce najnowocześniejszy sprzęt medyczny. Dziś sprzęt 

zakupiony przez WOŚP jest podstawą nowoczesnego wyposażenia wszystkich szpitali,  

w których leczy się dzieci w Polsce. W ciągu 19 lat Fundacja wydała na cen cel około  

140 mln USD. 

By podziękować wolontariuszom za wspólne zimowe granie w połowie wakacji Fundacja 

organizuje najpiękniejszy festiwal świata – Przystanek Woodstock. Na co dzień Fundacja 

prowadzi także 5 ogólnopolskich programów medycznych i jeden edukacyjny, a także 

upowszechnia wiedzę dotyczącą pierwszej pomocy, wspiera budowanie społeczeństwa 

obywatelskiego w Polsce, promuje ideę wolontariatu i angażuje się w wiele inicjatyw 

społecznych. 

 

Pomysłodawcą, założycielem i Prezesem Zarządu Fundacji jest Jurek Owsiak  

– dziennikarz radiowy i telewizyjny, działacz społeczny, powszechnie uznany za jeden  

z największych autorytetów w Polsce. 
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